МАДОУ № 117 «Детский сад общеразвивающего вида»

Приказ № 107                                                                                от   10.06.2019

«О зачислении детей»

 В соответствии с Положением о приеме детей в ДОУ, Уставом

учреждения, договором об образовании, заявлением родителей (законных

представителей), медицинской справки и учитывая наличие свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ДОУ в 1 МЛАДШУЮ ГРУППУ (Формируемую) ( С 2 ДО 3

ЛЕТ) с 10.06.2019 г., одного ребенка согласно приложению –

Основание: личное заявление родителей, договор с родителями.

И.о. заведующей МАДОУ    № 117                            М.В. Ефимочкина

МАДОУ № 117 «Детский сад общеразвивающего вида»

Приказ № 108                                                                              от   11.06.2019

«О зачислении детей»

 В соответствии с Положением о приеме детей в ДОУ, Уставом

учреждения, договором об образовании, заявлением родителей (законных

представителей), медицинской справки и учитывая наличие свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Зачислить в ДОУ в 1 МЛАДШУЮ ГРУППУ (Формируемую) ( С 2 ДО 3

ЛЕТ) с 11.06.2019 г., трех детей согласно приложению –

Основание: личное заявление родителей, договор с родителями.

И.о. заведующей МАДОУ    № 117                            М.В. Ефимочкина

Дата начала фактического посещения ДОУ – 01.08.2019 г.

И.о. заведующей МАДОУ    № 117                            М.В. Ефимочкина

МАДОУ № 117 «Детский сад общеразвивающего вида»

Приказ № 109                                                                              от   14.06.2019

«О зачислении детей»

 В соответствии с Положением о приеме детей в ДОУ, Уставом

учреждения, договором об образовании, заявлением родителей (законных

представителей), медицинской справки и учитывая наличие свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ДОУ в 1 МЛАДШУЮ ГРУППУ (Формируемую) ( С 2

ДО 3 ЛЕТ) с 11.06.2019 г., четырёх детей согласно приложению –

Основание: личное заявление родителей, договор с родителями.

И.о. заведующей МАДОУ    № 117                            М.В. Ефимочкина

Приложение к приказу № 109 от 14.06.2019

Дата начала фактического посещения ДОУ – 01.08.2019 г.

И.о. заведующей МАДОУ    № 117                            М.В. Ефимочкина